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Hes 37:11-28
Han sade till mig: “Människobarn, dessa ben är hela Israels hus. 
Se, de säger: ’Våra ben är förtorkade, vårt hopp är ute, det är 
slut med oss.’ Profetera därför och säg till dem: Så säger Herren 
Gud: Se, jag ska öppna era gravar och hämta upp er, mitt folk, 
ur era gravar och låta er komma till Israels land. Ni ska inse att 
jag är Herren, när jag öppnar era gravar och för upp er, mitt 
folk, ur dem. Jag ska låta min Ande komma in i er så att ni får liv, 
och jag ska låta er få bo i ert land. Och ni ska inse att jag, 
Herren, har sagt det, och att jag har gjort det, säger Herren.”

Herrens ord kom till mig: ”Människobarn, ta en trästav och skriv 
på den: För Juda och Israels barn, hans medbröder. Ta sedan en 
annan trästav och skriv på den: För Josef, en trästav för Efraim 
och alla av Israels hus, hans medbröder. Sätt sedan ihop dem 
med varandra till en enda stav, så att de blir ett i din hand. (När 
dina landsmän då säger till dig: ’Förklara för oss vad du menar 
med detta’, då ska du svara dem: Så säger Herren Gud: Se, jag 
ska ta Josefs stav i Efraims hand, det vill säga Israels stammar, 
hans medbröder, och jag ska sätta ihop dem med Juda, med 
Juda stav, och göra dem till en enda stav så att de blir ett i min 
hand. Stavarna som du har skrivit på ska du hålla i din hand 
inför deras ögon.)

Säg sedan till dem: Så säger Herren Gud: Se, jag ska hämta 
Israels barn ut från de folk dit de kommit. Jag ska samla dem 
från alla håll och föra dem in i deras land. Jag ska göra dem till 
ett enda folk i landet, på Israels berg, och de ska alla ha en och 
samma kung. De ska inte mer vara två folk och inte mer vara 
delade i två riken.

02:27-04:23

Efraim - Stammarna återvänder
Avsnitt 82
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(Och de ska inte mer orena sig med sina avgudar och vidrigheter 
och alla sina brott. Jag ska rädda dem från alla orter där de 
syndat och rena dem. De ska vara mitt folk, och jag ska vara 
deras Gud.)

Min tjänare David ska vara kung över dem, och de ska alla ha 
en och samma herde. De ska leva efter mina föreskrifter och hålla 
mina stadgar och följa dem. (De ska bo i det land som jag gav 
min tjänare Jakob, det land där era fäder bodde. De ska själva 
bo där, de och deras barn och deras barnbarn till evig tid, och 
min tjänare David ska för evigt vara deras furste. Jag ska sluta ett 
fridsförbund med dem. Det ska vara ett evigt förbund med dem. 
Jag ska ge dem plats och föröka dem och låta min helgedom stå 
ibland dem för evigt.) Min boning ska vara hos dem, och jag ska 
vara deras Gud, och de ska vara mitt folk. Och folken ska inse att 
jag är Herren som helgar Israel, när min helgedom är mitt ibland 
dem för evigt.”

Amos 9:9, 15
För se, jag befaller att Israels hus
ska sållas bland alla hednafolk
som man siktar i ett såll.
Inte minsta korn
ska falla till marken.

Jag ska plantera dem
i deras eget land.
De ska inte mer ryckas upp
ur det land som jag gett dem,
säger Herren din Gud.

Jes 11:12-13
Han ska resa ett baner
för hednafolken
och samla de fördrivna
av Israel
och de kringspridda av Juda
från jordens fyra hörn.
Då ska Efraims avund upphöra
och Juda fiender utrotas.
Efraim ska inte avundas Juda,
och Juda inte vara
fiende till Efraim.

09:02-09:27

09:56-10:17
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Hes 37:22
Jag ska göra dem till ett enda folk i landet, på Israels berg, och 
de ska alla ha  en och samma kung. De ska inte mer vara två folk 
och inte mer vara delade i två riken.

Hes 37:24, 27-28
Min tjänare David ska vara kung över dem, och de ska alla ha 
en och samma herde.

De ska leva efter mina föreskrifter och hålla mina stadgar och 
följa dem. Min boning ska vara hos dem, och jag ska vara deras 
Gud, och de ska vara mitt folk. Och folken ska inse att jag är 
Herren som helgar Israel, när min helgedom är mitt ibland dem 
för evigt.”

Hes 48
Detta är namnen på stammarna:
Vid norra gränsen längs efter Hetlonsvägen, där vägen går till 
Hamat, vidare bort mot Hasar-Enan – med Damaskus gräns 
i norr och längs med Hamat – där ska Dan ha en lott, så att hela 
sträckan från östra sidan till västra tillhör honom.

Närmast Dans område ska Asher ha en lott från östra sidan till 
västra.
Närmast Ashers område ska Naftali ha en lott från östra sidan till 
västra.
Närmast Naftalis område ska Manasse ha en lott från östra sidan 
till västra.
Närmast Manasses område ska Efraim ha en lott från östra sidan 
till västra.
Närmast Efraims område ska Ruben ha en lott från östra sidan till 
västra.
Närmast Rubens område ska Juda ha en lott från östra sidan till 
västra.

Närmast Juda område ska från östra sidan till västra sidan det 
område sträcka sig som ni ska ge som gåva till Herren. Ni ska 
som gåva ge 25 000 alnar i bredd och lika mycket i längd som 
en stamlott från östra till västra sidan. Helgedomen ska ligga där 
i mitten. Det område ni ger som gåva åt Herren ska vara 25 000 
alnar i längd och 10 000 i bredd.

10:39-10:49

11:14-11:40

11:50-12:18
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Av detta heliga område som ni ger som gåva ska ett stycke 
tillhöra prästerna, i norr 25 000 alnar, i väster 10 000 alnar 
i bredd, i öster likaså 10 000 alnar i bredd och i söder 25 000 
i längd, och Herrens helgedom ska ligga där i mitten. Det ska 
tillhöra prästerna, dem av Sadoks söner som har blivit helgade 
och som har gjort tjänst åt mig och som inte for vilse som 
leviterna gjorde när de andra israeliterna for vilse. Därför ska en 
särskild del av den offergåva som avstyckats från landet tillhöra 
dem som ett högheligt område invid leviternas. Men leviterna ska 
få ett område som motsvarar prästernas, i längd 25 000 alnar 
och i bredd 10 000, längden överallt 25 000 och bredden 
10 000. De får inte sälja eller byta bort något av det. De får 
heller inte på annat sätt överlåta det bästa av landet åt någon 
annan, för det är helgat åt Herren.

Men de 5 000 alnar som blir över på bredden invid de 25 000 
ska vara en allmänning för staden, dels att bo på, dels som 
utmark. Och staden ska ligga där i mitten. Detta är stadens mått: 
Norra sidan 4 500 alnar, södra sidan 4 500, på östra sidan 
4 500 och västra sidan 4 500.

Staden ska ha en utmark som norrut sträcker sig 250 alnar, 
söderut 250, österut 250 och västerut 250 alnar. Det som återstår 
av marken längs det heliga området blir 10 000 alnar österut och 
10 000 västerut, och det sträcker sig utmed det heliga området. 
Avkastningen av detta område ska tjäna till föda åt stadens 
invånare. Stadens arbetare från Israels alla stammar ska bruka 
det. Hela den del som ni ska avskilja ska vara 25 000 alnar långt 
och 25 000 brett och bilda en fyrkant. Ni ska överlämna denna 
heliga gåva till staden som dess egendom.

Fursten ska få vad som blir över på båda sidor om det heliga 
området och stadens område. Det gäller marken fram till det 
25 000 alnar breda heliga området, ända till östra gränsen, 
och likaså västerut marken fram till det 25 000 alnar breda 
området, ända till västra gränsen. Båda dessa områden som 
går parallellt med stamlotterna ska tillhöra fursten. Det heliga 
området med helgedomen ska ligga mitt emellan dem. Från 
leviternas område och från stadens område, som ligger mitt 
emellan furstens områden, ska det som ligger mellan Juda 
sydgräns och Benjamins nordgräns tillhöra fursten.
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Sedan följer de återstående stammarna. Först ska Benjamin ha en 
lott, från östra sidan till västra.
Närmast Benjamins område ska Simeon ha en lott, från östra 
sidan till västra.
Närmast Simeons område ska Isaskar ha en lott, från östra sidan 
till västra.
Närmast Isaskars område ska Sebulon ha en lott, från östra sidan 
till västra.
Närmast Sebulons område ska Gad ha en lott, från östra sidan 
till västra.
Närmast Gads område, på dess södra sida, ska gränsen gå från 
Tamar över Meribas vatten vid Kadesh och vidare till bäckfåran 
fram till Stora havet.

Detta är det land som ni genom lottkastning ska fördela till 
arvedel åt Israels stammar. Detta ska vara deras stamlotter, säger 
Herren Gud.

Följande utgångar ska staden ha: På norra sidan ska den mäta 
4 500 alnar, och av stadens portar, uppkallade efter Israels stam-
mar, ska tre ligga i norr: Den första är Rubens port, den andra 
Juda port och den tredje Levi port. På östra sidan ska den också 
mäta 4 500 alnar, och ha tre portar: Den första är Josefs port, 
den andra Benjamins port och den tredje Dans port. På samma 
sätt ska också den södra sidan hålla ett mått på 4 500 alnar och 
ha tre portar: Den första Simeons port, den andra Isaskars port, 
den tredje Sebulons port. Västra sidan ska mäta 4 500 alnar och 
ha tre portar: Den första är Gads port, den andra Ashers port, 
den tredje Naftalis port.

Runtom ska staden mäta 18 000 alnar, och för all framtid ska 
dess namn vara: Herren är här.

1 Mos 41:52
Den andre gav han namnet Efraim, ”för”, sade han, ”Gud har 
gjort mig fruktsam i mitt lidandes land.”

1 Mos 41:45
Farao gav Josef namnet Safenat-Panéa och gav honom till hustru 
Asenat, dotter till Poti-Fera, prästen i On. Sedan reste Josef 
omkring i Egyptens land.

16:38-16:49

17:20-17:33
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Ef 1:9-10
Han har låtit oss få veta sin viljas hemlighet enligt det beslut han 
har fattat i Kristus, den plan som skulle genomföras när tiden var 
inne: att sammanfatta allt i himlen och på jorden i Kristus.

Ef 3:5-6, 9
I forna generationer var den inte känd för människor så som den 
nu har uppenbarats genom Anden för hans heliga apostlar och 
profeter: att hedningarna har samma arv som vi, tillhör samma 
kropp och har del i samma löfte i Kristus Jesus genom evangeliet.

och att upplysa alla om planen med den hemlighet som från 
evighet har varit dold i Gud, alltings Skapare.

1 Mos 48:14
Men Israel räckte ut sin högra hand och lade den på Efraims 
huvud trots att han var den yngre, och sin vänstra hand på 
Manasses huvud trots att Manasse var den förstfödde. Han lade 
händerna i kors.

1 Mos 48:3-4
Han sade till Josef: ”Gud den Allsmäktige uppenbarade sig för 
mig i Luz i Kanaans land. Han välsignade mig och sade till mig: 
Jag ska göra dig fruktsam och föröka dig och låta många folk 
komma från dig, och jag ska ge detta land åt dina efter-
kommande till egendom för evigt.

Rom 11:25b-26
förhärdelse har drabbat en del av Israel, och så ska det förbli till 
dess att hedningarna i fullt antal har kommit in. Och det är så 
hela Israel ska bli frälst, som det står skrivet: Från Sion ska 
Frälsaren komma och ta bort ogudaktighet från Jakob.

Jes 11:12-13
Han ska resa ett baner för hednafolken och samla de fördrivna 
av Israel och de kringspridda av Juda från jordens fyra hörn. 
Då ska Efraims avund upphöra och Juda fiender utrotas. Efraim 
ska inte avundas Juda, och Juda inte vara fiende till Efraim.

Matt 8:11-12
Och jag säger er: Många ska komma från öster och väster och 
ligga till bords med Abraham och Isak och Jakob i himmelriket. 
Men rikets barn ska kastas ut i mörkret utanför. Där ska man 
gråta och gnissla tänder."

17:55-18:07

18:48-18:58

19:30-19:40

19:53-19:55

19:55-20:10

21:15-21:22


